
RISULTATI E CLASSIFICHE 

BOLOGNA TARANTO 1-0 
Arbitro Tarsilo di Como 
Marcator i 58 Pradalla 

CAGLIARI MODENA 4-2 
Arbitro Gava di Conegliano 
Marcatori 6 0 Pellegrini 63 Piras 71 Palla 
grini 73 Pani 60 Torroni 9 0 Frulli 

CAMPOB. TRIESTINA 3-3 
Arbitro Ceppatelli di Tivoli 
Marcatori IO Russo 57 Russo 67 autore 
le Evangelisti 8 0 lachini 85 De Falco e 86 
Mollica 

35. GIORNATA iiii» 

CATANIA BARI 
Arbitro Caearini di Milano 
Marcator i 69 Polenta 

1-0 

GENOA LAZIO 2-0 

fife 
litro Pezzetta di Frattamagoiore 
'Calori 4 0 Scanna™ 5 ? Ambu 

LECCE CREMONESE 2-1 
Arbitro Angoli di Bissano del Grappa 
Marcatori 43 Lombardo 56 Nobile 9 0 
Panerò 

PARMA CESENA <M 
Arbitro D Elia di Salerno 
M a r c a t o » 49 Bordin 

PISA PESCARA tM> 
Arbitro lombardo di Marsala 

SAMB. MESSINA ÌM> 
Arbitro Bergamo di Livorno 
Marcatori: 31 Di Nicola 33 Turrinl 

VICENZA AREZZO M 
Arbitro Boschi di Parma 
Marcatori 4 0 Mlnoia SS Carotti 63 Mon 
tam 79 OaStafania 

CANNONIERI 

21 RE90NAT0 IPeacata) 
16 FRUTTI (Modena) 
1S DE VITIS (Taranto) 
13 NICOLETTI (Cremonese) 
10 VAGHEGGI (Campobasso) 

SIMONINI (Cesene) MA 
RULLA IGenoal 

9 PASCULU e BARBAS ILec 
cai CECCONI (Pisa) 

• CIPRIANI (Genoal MARRO 
NARO IBolognal DI NICO 
LA (Sambeneaettese) e 
PRADELLA (Bolognal 

PROSSIMO TURNO 
Oomenca 7 giugno ora 16 30 

BARI CAMPOBASSO 

CESENA GENOA 

CREMONESE PARMA 

MESSINA VICENZA 

MODENA SAMB 

PESCARA BOLOGNA 

TARANTO AREZZO 

TRIESTINA CATANIA 

CLASSIFICA 

SQUADRE 

GENOA 

PISA 

CREMONESE 

PESCARA 

CESENA 

PARMA 

MESSINA 

LECCE 

BARI 

TRIESTINA (-4) 

BOLOGNA 

AREZZO 

MODENA 

LAZIO (-9) 

CAMPOBASSO 

VICENZA 

SAMBENEO. 

CATANIA 

TARANTO 

• CAGLIARI (-S) 

Pgnti 
Gì 

4 0 35 

4 0 35 

4 0 35 

3 9 35 

3 9 35 

3 8 35 

3 8 35 

38 35 

37 35 

34 35 

3 4 35 

33 35 

3 3 35 

3 0 35 

3 0 35 

3 0 35 

2 9 35 

2 9 35 

2 8 35 

2 3 35 

PARTITE 

Vi Pa 

11 

14 

13 

14 

13 

IO 

12 

13 

10 

10 

9 

7 

9 

13 

8 

9 

9 

7 

8 

8 

18 

12 

14 

11 

13 

18 

1 4 

12 

17 

18 

16 

19 

15 

13 

14 

12 

11 

15 

12 

12 

Pe 

6 

9 

8 

10 

9 

7 

9 

Fa Su '"9 

42 

36 

32 

40 

32 

27 

28 

10 35 

8 

7 

10 

9 

11 

9 

13 

14 

15 

13 

15 

15 

28 

29 

38 

27 

30 

34 

31 

30 

24 

23 

30 

33 13 

2 9 - 1 3 

26 12 

32 13 

26 -13 

IN CASA 

Vi 

11 

12 

10 

10 

11 

22 15 10 

25 14 

3 2 - 1 5 

2 5 - 1 5 

22 14 

35 -19 

2 8 - 2 0 

44 19 

2 5 - 1 3 

3 2 - 2 3 

3 8 - 2 3 

3 3 - 2 4 

3 6 - 2 4 

38 -24 

30 45 -24 

11 

12 

8 

10 

6 

6 

7 

11 

7 

7 

9 

6 

6 

6 

Pa 

7 

4 

7 

5 

5 

6 

6 

5 

8 

7 

9 

10 

9 

4 

10 

9 

5 

8 

10 

9 

Pe 

0 

2 

0 

2 

1 

2 

0 

1 

1 

0 

3 

2 

1 

2 

1 

2 

4 

4 

1 

2 

RETI 

Fa 

30 

29 

19 

26 

22 

20 

20 

24 

17 

22 

21 

17 

16 

26 

20 

21 

20 

12 

22 

21 

Su 

11 

15 

5 

11 

6 

7 

6 

9 

7 

7 

14 

11 

9 

9 

17 

13 

14 

18 

13 

15 

FUORI CASA 

Vi 

0 

2 

3 

4 

2 

0 

1 

1 

2 

0 

3 

1 

3 

2 

1 

2 

0 

1 

2 

2 

Pa 

1 1 

8 

7 

6 

8 

12 

8 

7 

9 

11 

7 

9 

6 

9 

4 

3 

6 
7 

2 

3 

Pe 

6 

7 

8 

8 

8 

5 

9 

9 

7 

7 

7 

7 

9 

7 

12 

12 

11 

9 

14 

13 

RETI 

Fa Su 

12 22 

7 14 

13 21 

14 2 1 

10 20 

7 15 

8 19 

11 13 

11 18 

7 15 

17 15 

10 17 

14 35 

8 16 

11 25 

9 25 

4 19 

11 24 

8 28 

9 30 

Il Cagliari a matematicamente retrocesso m seria C 

CI II ^ y s ^ y ^ 
eiRÓNEA GIRONE B 

IMBIUTATI 

CARRARESE PIACENZA 2 3 
CENTESE MANTOVA 1 I 

FANO RONÒINI3LLA 
MONZA SPEZIA 

PADOVA PRATO 

I O 

0-0 

3 0 

REGGIANA LUCCHESE 1 1 

RIMINI-ANCONA 1 1 

TRBNTPSPAL 
VIRESCIT-LEGNANO 

0 0 

1 0 

NOMtaf» TURNO 7 4 
ANCONA-PADOVA 

Lf^ANO-FANO, 
LUCCHESE RJMIW 
MANTOVA REGGIANA > 

PIACENZA VIRESCIT 

PRATOCENTESE 
RONDINELLA-MONZA 
SPAI CARRARESE 
S M U A - T R E N T A 

CLASSIFICA 

PIACINZA* 

PADOVA* 

•HOOIANA 
• P A I 

t f k r f t t l 

PAM 
TMKT6 
IMMet 
VsMMi* 
MUTO 
ANCONA 
• H Z U 
LUCCHÉM 
NONOetalUA" 
(MANTOVA** 

C A M A k t t t " 
UGNANO** 

PUNTI 
a GARE 

IO 

47 

«3 
39 

» M 
33 
32 

'32' 
3 2 
31 
30 

i i 
30 

U 
27 
27 
17 

33 

33 

33 
33 

33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 

Ì i 
33 
33 

' 3 3 
33 
33 

PARTITE 
V N P 

21 

19 

15 
12 

9 
12 
12 
9 
6 
7 
7 
7 

• ' » • 

8 
7 
7 

"é 
2 

B 

9 

13 
13 

17 
10 
9 

14 
16 
18 

17 
16 
14 
14 
13 
13 
11 
16 

4 

S 

6 
8 

7 
11 
12 
10 

9 

9 
9 

IO 
1t 
t i 
13 
13 
14 
1B 

RETI 
F S 
63 

42 

32 
38 

28 
32 
38 
28 
33" 
35 
16 
26 
26 
19 
27 
26 
24 
14 

27 
17 

17 
33 

25 
25 
31 
32 
36 
37 
19 
25 
33 
24 
34 
36 
46 
44 

'-J-ifSISila.'tìS(l^"tRÌ!ÌSi". lV5?.'™?r.ffoc«tono m 

Mad 
ingl 

+ 1 

- 3 

- 9 
- 1 2 
- 1 5 
- 1 6 
- 1 7 
- 1 8 
- 1 8 
- 1 8 
- 1 8 
- 1 9 
- 1 9 
- 1 9 
- 2 2 

-zi 
- 2 3 
- 3 2 

C2 

BARLETTA CATANZARO 1 1 

BENEVENTO SORRENTO 5-0 

BRINDISI SALERNITANA 2 1 

CAMPANIA TERAMO 0 0 

CASERTANA MARTINA 3 0 

COSENZA LICATA I O 

LIVORNO FOGGIA 1_0 

NOCERINA MONOPOLI 0 0 

REGGINA SIENA I O 

PHOBaMMO TURNO 7-9 

CATANZARO-CASERTANA 

FOGGIA-BENEVENTO 

LICATA-CAMPANIA 

MARTINA NOCERINA 

MONOPOLI COSENZA 

SALERNITANA LIVORNO 

SIENA BRINDISI 

SORRENTO BARLÉTTA 

CLASSIFICA PUNTI 
e GARE 

PARTITE 
I N P 

CATANZARO* 3t 17 

RETI Mad 
F S ino! 

7 41 2 2 - 6 
42 33 14 14 

CASERTANA 4 0 33 13 14 
37 3 3 " 1 3 Ti 9 51 TT 

3 3 1 3 I O IO 
39 33 10 15 

27 19 - i 3 ~ 
29 26 -15 

Sì 33 13 12 
34 33 IO 14 

24 22 - 1 4 ^ 
22 24 - I ? 

1 1 33 U ì<> i 2 9 22 - l i 
32 33 
31 33 

15 

LIVORNO 
10 11 12 

29 27 - 1 6 
"27" 2 * - 1 9 

"Sì 53 I fS Ì5 Tf 23 -ti 
( A U R W T A N A 3 0 33 ÌO To' fì" 24 31 - 1 9 

"So" 51 Ti 3 ìi 55 ie -19 
~ 2 i 35 8 12 13 26 28 - 2 2 

27 33 7 T 5 13" 53 33 -H 
24 33 ~ Ì 4 14 53 29 - 2 6 

SORRENTO* • ~~6 19 27 46 -H 

TERAMO REGGINA 
L Catanzaro B/omoaaavLaeria 8 
"Terremo Tàiena a Martina retri 

Schedina Vincent* 

BOLOGNA TARANTO 
CAGLIARI MODENA 
CAMPOB TRIESTINA 

CATANIA BARI 
GENOA LA7I0 
VICENZA AREZZO 

LECCE CREMONESE 
PARMA CESENA 
PISA PESCARA 

SAMB MESSINA 1 
CARRARESE PIACENZA 2 
BARLETTA CATANZARO X 
ANGIZIA FRANCAVILLA X 

MONTEPREMI 
Lira 11 105 887 328 

QUOTE 
Al S6 «13» L 99 1S9 000 
Ai 1 9 1 4 «12» L 2 9 0 1 0 0 0 

Prossima schedina 
BARI CAMPOBASSO 
CAGLIARI PISA 
CESENA GENOA 

CREMONESE PARMA 
LAZIO LECCE 
MESSINA LR VICENZA 

MODENA SAMB 
PESCARA BOLOGNA 
TARANTO AREZZO 

TRIESTINA CATANIA 
MANTOVA REGGIANA 
ALESSANDRIA TORRES 
MATERA VIS PESARO 

TOTIP 

Schedina vincente 
PRIMA CORSA 

I l Oabov* 
21 Eterno Mb 

SECONDA CORSA 
I l Elvaiun 
21 Alhnt 

TERZA CORSA 
1) Ergami 
2) Cromo 

OUARTA CORSA 
1) Decano» 
21 Egytian 91 

QUINTA CORSA 
I l M«rit TUO Hftvj 
2) Stantia 

SESTA CORSA 
I l KJKtWMtM 

21 Luigia 

1 
1 

2 
2 

1 
2 

X 
2 

2 
X 

t 
1 

SUKRTOTa» 
SETTIMA CORSA 

i l DfjnwQon 
21 AteoBl 

OTTAVA CORSA 
1) Elettra C* 
21 Oaroanida 

1 
1 

X 
2 

Quote: ai irineitori con punti 

La corsa 
verso 
la serie A 

PISA 4 0 
In casa Fuori 

— CAGLIARI 

LAZIO — 

— CREMON 

PESCARA 39 
In casa Fuori 

BOLOGNA — 

— AREZZO 

PARMA — 

GENOA 4 0 
In casa Fuori 

— CESENA 

BARI — 

— TARANTO 

CREMONESE 4 0 
In casa Fuori 

PARMA — 

— VICENZA 

PISA — 

CESENA 39 
In casa Fuori 

GENOA — 

— BOLOGNA 

CATANIA — 

PARMA 38 
In casa Fuori 

— CREMON 

TRIESTINA — 

— PESCARA 

LECCE 38 
In casa Fuori 

— LAZIO 

MESSINA — 

— CAGLIARI 

...e verso la 

LAZIO 30 
In casa Fuori 

LECCE — 

— PISA 

VICENZA — 

MESSINA 38 
In casa Fuori 

VICENZA — 

— LECCE 

CAMPOB — 

BARI 37 
in casa Fuori 

CAMPOB — 

— GENOA 

SAMB — 

salvezza 

CAMPOB. 30 
In caaa Fuori 

— BARI 

MODENA — 

— MESSINA 

VICENZA 3 0 
In casa Fuori 

— MESSINA 

CREMON — 

— LAZIO 

SAMB 2 9 
In caaa Fuori 

— MODENA 

TARANTO — 

— BARI 

CATANIA 29 
In casa Fuori 

— TRIESTINA 

CAGLIARI — 

— CESENA 

TARANTO 28 
In casa Fuori 

AREZZO — 

— SAMB 

GENOA — 

C2 
IM IULTAi l 

PIRONE A 

ASTI PISTOIESE 
CASALE ENtéllA ' " 
CIVITAVECCHIA NOVARA 
CUl6tOPEm SORSO" 
bÌRTH0NAP0NlE6E».A 
OLBIA AIESSÀNOWÀ 

"TU ALESSANDRIA TORRES 
T I CARBONIA SANREMÉSE 
"XI éMtELLA bERTMOWA 
-BTJ MASSESE OLBIA 

m i l U L I A I I 
-SITONTT 

"ò"5 MONTEVARCHI ASfl 
~T5 NÓVARA-CUOKVELLI 

MÒNTÉBELLUNA OLTREPÒ " T g CHIEVO PRO PATRIA 
OSPITALETTO 6I0RGI0NE "CCT GIOROIONE PERGOCREMA ' 
PAVIA VARESE 5TS MESTRE-OSPITALETTO 
PERGOCREMA MESTRE 

I RISULTATI 
GIRONE C 

nnr 
ANDRIA CESENATICO 2 0 BISCEGLIE LANCIANO 

tWvWELLtCAfiBOhU 
SANREMÉSE MASSÉSE 

tORrit MOWIVAACHI 
ctAl laHU 
•H|B|Tf"TTBJW 

T M M I l 

N5V*W I ! U 

M T 6 I H I 

ciWTAvlcdMiA 
CuMÒPtlU 
M o vMelLLl 

CA1AU* 
* O * I « M R A 
MòMTtVAliCHl 
•OMO) 
M A t t U l 
Ì A M O M U 
AUilAWMIA 
BAHajUSaitl * 
AtW»'"-'1 

'* ' '*». 46 
' 44" 
" 4» 

SI 
41 
H 
4» 
l i 
l i 

« U 

u M 
lo 
H 
i l 
i< 

i i 
- B T ! 

i n 
4 
31 
33 
13 
l i 
l i 

lì l i 
33 
11 
i l 
11 
11 
i l 
i l 
l i 
l i 
31 
i l 

Pi! •TOTÈI JRR SALE 

PÒNtEOSRA PRÒ VÉRCEL 
SORSO CIVITAVECCHIA 

V 
16 
l i 

^ 5 -

" W 
~is~ 
~ÌÒ" 
" 1 ~ 

1 
~w 
—»-t 
"9"" 
~y 
" T 
T 
—j~ 
"Si1" 

~"F" 

N 
14 
14 
14 
14 
i 

l i 
l i 
15 
13 
14 
15 
1 i 
t i 
le 
Ì2 
14 
i l 
7 

P 
i 
1 
4 
i 

|6 
io 
i 

» io 
io 
io 
12 
11 
IO 
l ì 
l i 
11 
24 

F 
36 

46 
1? 
i l 
35 
ia 
i l 
lì 
57 
il 
io 
24 
25 
Ì 2 
19 
21 
ìi 
11 

s 
ie 
i r 
O 
26 
25 
28 
23 
il 
i t 
33 
21 
21 
ìi 
26 
29 
22 
35 
57 

-1 

M I 
- 4 
- 5 
- 5 
- 9 
- I l 
- 1 7 

~,i 
- 1 8 
-1> 
- t i 
- 1 8 
- ' I l 
- 1 9 

" - Ì 9 
- 1 9 
- 1 9 
- 2 4 
-39 

PIEVIGINA QRCEANA 
PORDENONE SASSUOLO 
PRO PATHIA TREVISO 

0 0 QRCEANA MÒNTÉBELLUNA-

T 5 SASSUOLO PAVIA 

ANGIZIA FRANCAVILLA 
GALATINA-FOHLI "" 
JESI MATERA 

I 1 CASARANO-JÈST" 
~5"5 CESENATICO PtRUSIA 
~fT5 CIVITANOVESE ANGIZIA 

0-0 TREVISO-POflOENONE 
T I VARESE SUZZARA 

SUZZARA VOGHERESE 
VENEZIA CHIEVO 
CLAtUPWA 
OSPITALETTO • 
PAVIA* 
MliTRE 
CHHEVO 
VENEZIA 
TRIVISO 
SUZZARA 
OIOROIOME 
VAMU 
PRO PATHIA 
VOOHERCSt 
POROfNONt 
PtROOCMMA 
MONTSÉÉUUNA 
S A é i u 6 l 6 
PIEVK1INA 
OMCfANA** 
OLTREPÒ • • 

P 
ai 
49 
38 
37 
36 
19 
39 
36 
34 
l i 
31 
l i 
10 
30 
29 
Ì 9 
21 
19 

1 0 
Ao 

G 
i i 
53 
l i 
33 
13 
33 
3 l 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
i l 
33 
33 
3 l 

VOGHERESE VENEZIA 
ÓLTRÉPO-PIEVIolNA 

V 
18 
14 
i l " 
11 
itì" 
9 

11 
11 
11 
8 
9 
9 

10 
10 
9' 
9 
4 
4 

N 
10 
17 
15 
15 
16 
17 
l i 
i l 
l i 
1» 
13 
13 
10 
IO 
I I 
13 
13 
11 

P 
5 
2 
i 
7 
7 
7 
9 
9 

10 
8 

11 
11 
ì i 
l i 
13 
12 
16 
18 

f 
46 
35 
il 
24 
•ti 
36 
33 
25 
12 
28 
34 
Ì 7 
29 
27 
24 
28 
18 
17 

S 
1* 
13 
29 
ìi 
19 
13 
24 
23 
l i 
26 
41 
30 
27 
31 
25 
37 
42 
41 

M i 
- e 
- 5 
- 1 1 
- 1 2 
-14 
-14 
- 16 
- 1 4 
-15 
-17 
-18 
- 1 9 
- 2 0 
- 2 0 
- 2 0 
- 2 1 
-28 
- 3 0 

LANCIANO CIVITANOVESE 4 0 FORLÌ MACERATESE 
MACERATESE CASARANO T 3 FRANCAVILLA ANOBlA 
PERUGIA GIULIANOVA 0 0 GIUUANOVA PALATINA 
RAVENNA BISCEGLIE 2 2 MATERA VIS PESARO 

* Sanramaw e Aatl 1000 retrocena 
a sono promossa in CI 
b sono retrocesse 

VIS PESARO-TERNANA 
CLASSIFICA 
FRANCA VILLA 
VIS Pf SARO 
OJUUANOVA 
TIRNANA 
F ANDRIA 
JISI 
LANCIANO 
RAVENNA 
ANGIZIA 
PERU0IAI-2) 
CASARANOI-61 
FORÙ 
CIVITANOVtaÉ 
•ISCCOUC 
MATERA 
OALATINA 
MACERATESE • • 
CESENATICO • • 

P 
46 
49 
44 
4 Ì 
40 
i s 
18 
34 
34 
11 
Ì 3 
30 
27 
25 
26 
24 
11 
14 

3-0 
G 
33 
33 
33 
i l 
33 
i i 
33 
33 
i i 
33 
33 
33 
i i 
33 
33 
33 
33 
33 

TERNANA RAVENNA 
V 
17 

'17'" 
14 

" i e -

15 
9 " 

12 ' 
12 
11 
11 

" i i " 
1 
7 
9 

e 
6 
4 
2 

N 
12 
l ì 
16 
11 
10 
i l 
12 
10 
l ì 
i l 
l ì 
14 
13 
7 

i l 
12 
10 
10 

P 
4 
i 
1 
i 
i 
é 
9 

11 
IO 
é 
è 

11 
i l 
17 
14 
15 
19 
Ì I 

F 
39 
41 
4 Ì 
46 
là 
2>" 
26 
ii 
14 
ì i 
l i 
i l 
i i 
28 
26 
25 
1* 
l i 

S 
18 
16 
16 
l i 
51" 
l i 
25 
2 l 
Ì 9 
ì i 
i l 
ì i 
l i 
46 
i l 
12 
17 
5* 

Mi 
- 3 

• - 5 • 

- s 
- 1 
- 1 6 
- 1 4 
- 1 4 

-'W 
- i i 
- i S 
- i l 
- 1 * 
- 1 5 " 
- 2 4 
- 2 4 
- l i 
- i l 
- l i 

CeMnatvco retrocedono 

N M M 
CAVESE TRAPANI 

I I 
MRONE 

1 0 
ERCOLANESE JUVE STARIA 1 0 
PROSINONE TURRIS 
GIARRE PAGANESE 
NISSA LODIGIANI 
NOLA LATINA 
PRO CISTERNA AFR 
RENDÈ SIRACUSA 
VALOIANO-ISCHIA 
C L A Ì M M A 
FRO9IN0M* 
ISCHÙV 
L A M I A 
o i U k l 
juvé ilAHÀ" 
MPJACtnA 
VAUMANO 
A t a A A O L i U " 
NOLA 
TftAMa] 

Hk6enHHhA" -

cAwttt 1-91 
mcoLANtn 
kUaM 
T4MM 
/ W M A * * 
PAÒAtatèr** "" 

Àif— 

P 
49 
4 1 
44 
U 
M 
i i 
14 
11 
i l 
l i 
i l 
i l 
M 
29 
i i 
i l 
i i 
M 

* Frofinone promoaao in 

2 0 
16 
0 3 
l ì 

- T i 
1 1 

" T ? 
G 
33 
i l 
l i 
i l 
i l 
11 
33 
i l 
l i 
i l 
11 
l i 
33 
33 

l i 
11 
i l 
l i 

Ci 

0 

AFRAGOUSE-GIARRE 
ISCHIA RENDE 

JUVÉ SfABlA PRO VERCELLI 
LAfiNA-iAvèsE 
LODIGIANI NOLA 
PAGANtlE FROitM 
SIRACUSA ÉRCOLANESE 

TRAPAN VALDIANO 
VuRRIS-NISSA 

V 
16 

• f i 
T4 
14 
16 

li~ 
13 

16 
è'-

16 
i i -

I 2 -

10 
9 

— > ~T~ 
~T~ 

4 

N 
13 
t i 
l ì 
16 
l i 
l i 
9 

i l 
16 
l ì 

i 
i 

i l 
11 
14 
i 

" i 6 
l i 

•• N«»a a 

P 
4 
4 

> 9 ~ 

> 16 
12 
IO 
9 

11 
12 
l ì 
9 

14 
12 
15 
17 
17 

F " 
37 
45 
Ì 5 ' 
i l ' 
14 
11 
33 
l ì 
33 
14 
41 
i l " 
ì i 
33 
36 
l i 
16 
l ì 

Pagana*» 

è 
20 
16 
29 
52 
29 
ì i 
34 
38 
35 
ì i 
35 
40 
l i 
33 
35 
43 
48 
35 

M i 
- 5 

- > - 9 
-12 
- I l 
- 14 
- 16 
- 16 
- l i 
- i è 
- l i 
- 15 
- 16 
- 2 1 
- 2 0 
-22 
- 2 9 
- 2 9 

revocedono. 

SERIE A FEMMINILE 

Roma Riac F Monia 1 2 

Siam Torlno-Juvantu» 4 0 

Select Napoli Slac Siderno 0 0 

peonia Casa 77 Uno 0 5 

Ascoli G B Giugliano 1 2 

Raogiana-Modana Riti 2 0 

F Pordenone-Prato 1 0 

Milan F Oospar Treni 1 1 

CLASSIFICA '• 

DE5PAR TRANI 

RIAC FIAMMA MONZA 

SELECT NAPOLI 

SIARC SIDERNO 

RITT JEANS MODENA 

MILAN FRISERIO 
27 

23 
GIUGLIANO GS CASA 
ASCOLI SABELLI 

FRIULVINI PORDENONE 

FIRENZE CASA 77 " 

JUVENTUS B 1-3 p ) 

Gallo a Campobasso: alla Triestina 2-0? 
CAMPOBASSO 

TRIESTINA 

MARCATORI W Rosso, 5 ' ' Ras» 67 automa di Evangelisti. 80 
iKhini (njore). 85' Da Falco. 84' Mollica 

CAMPOBASSO Bianchi. ParpIfM Accanii, Macstripitn (65' Della 
Pietri), MMllaaio, Lupo, Pivotto, Baldini, Muti, Evangelisti, Rus 

j a ( ? 2 ' Manica) | H Picca J3Ar»ivmo 14 Marrone) 
TRIESTINA Carmini (»• ' Cintilo), Costantini, Bagnato (46 Scaglia) 

Da) Fri, Cerone, Btoghil, Da Falco Salvadè (781 Cintilo) Orlando 
Canile, iKhini (12 Attmia, 13 Cambenni, 14 Di Giovanni) 

ARBITRO Coppetelli di Tivoli 
NOTE. Al 42' Causi» espulso per proteste ali 84 il portiere Gindini i 

stato colpite da un oggetto lanciato dal pubblico 

ma CAMPOBASSO È successo di lutto nel confronlo Ira Cam 
pobasso e Tneslina Dopo dodici minuti del secondo tempo 
sembrava che la panila rosse definitivamente chiusa a favore 
dei molisani dopo II secondo gol segnato da Russo che già era 
andato In relè al 10 della prima (razione di gioco Invece un 
autogol al 21 di Evangelisti che ha deviato una punizione di 
lachini dal limite dell area ha riaperto la partila U Triestina al 
35 ha raggiunto il pareggio su calcio di ngore trasformato dallo 
stesso lachini Sei minuti più tardi è passala in vantaggio con De 
Falco Dopo appena un minuto il Campobasso ha riacciuffato il 
pareggio con un colpo di lesta di Mollica Causio è stalo espul 
so per proteste e il portiere Candmi si è accasciato a terra 
colpito alia testa da un oggetto ed è stato sostituito da Cimilo 
La Triestina ha presentato riserva scritta ali arbitro 

VICENZA 

AREZZO 

MARCATORI 40 Minoia 58 Carotti su ngore, 63 Mantovani 79 De 
Slefanis 

VICENZA Dal Bianco Berto»! (46 Carotti) Montani Savino Marre 
ni Mascheroni Messers) Fortunato lucchetti (46 Rondon), Ni 
colini Clementi (12 Marchio», 13 Zanotto 16 Zoppellaro) 

AREZZO Orsi Ter Butti Mino» Pozza Codogno (67 Dell Anno) 
Mangom Ermlm(54 Zennaro) Ugolottl DeStelams Ruotolo(12 
Bastogi 13 Neri 16 Pagliari) 

ARBITRO Boschi di Parma 
ANGOLI 7 a 4 per il Vicenza 
NOTE Ammoniti per gioco falloso Montani, De Stefana e Zennaro 

sTal VICENZA II Vicenza dopo aver rischialo senamenle nel 
pnmo tempo di perdere una partita decisiva nella lotta per la 
salvezza ha poi sciupato nel finale la possibilità di aggiudicarsi 
il successo pieno L Arezzo e andato in vantaggio al 40 slrullan 
do un errore del portiere Dal Bianco AH inizio delia ripresa i 
biancorossi di casa hanno avuto il loro momento migliore di 
gioco pareggiando al 58 con un preciso calcio di ngore realiz 
zato da Carotti e concesso dall arbitro per un fallo di Ruololo su 
Savino Cinque minuti dopo il Vicenza ha nbaltato la situazione 
con un tiro vincente da 30 metri di Montani cui aveva dato la 
palla su calcio di punizione Ntcolmi Sembrava ormai fatta per 
i vicentini invece al 79 un errore difensivo di Nicolmi ha 
consentito a De Slefanis di mettere a segno il definitivo pareg 
gio per 1 Arezzo 

CAGLIARI 

MODENA 

:ausio 

MARCATORI 60 Pellegrini, 63' Piras 71 Pellegnni, 73 Pani, SO 
Terreni, 90' Frutti 

CAGLIARI Dorè, Marchi, Vatentini, Pulga, Grasse, Oavm (56' Papiri), 
Palanch, Pani, Mentesane (52' Cengiu), Pellegrini, Piras (12 
Nanni, 13 Pecoraro. 15 Bernardini) 

MODENA Meam.Catelleni, Torroni Piacentini Bansrdlni Conca UHI 
ghi (74* Ferraris) BosccJo, Frutti, Santini (65 Rabitti). Mochi (12 
Balletta, 13 Cesti. 14 Andreeli) 

ARBITRO GivadiCenegliane 
NOTE Giornata estivi terrene in buone condizioni, spettaton 8 000 

Ammoniti Torroni e Pani Angoli 8 1 per il Cagliari 

9*a CAGLIARI Un Cagliari scapigliato giovane e pieno di brio 
da ien anche matematicamente condannato alla retrocessione 
ha onoralo il suo impegno in campionato infliggendo una secca 
scondita al Modena Dopo un astinenza protrattasi per due 
mesi e mezzo (I ultimo successo interno lo aveva conquistato il 
15 marzo contro la Sambenedettese) i rossoblu di Giagnom 
hanno conseguito una spettacolare vittona travolgendo gli emi 
liam con quattro reti in meno di un quarto d ora II Caglian di 
Giagnoni in formazione «baby» si è scatenato nella ripresa an 
dando quattro volte tn gol con Petlegnm (doppietta) Piras e 
Pani Nel finale Dorè uscendo luon tempo su un cross innocuo 
di Torroni ha concesso agli ospiti il gol della bandiera e allo 
scadere Frutti è stato bravo a accorciare le distanze su invito di 
Ferraris 

CATANIA 

BARI 

MARCATORE al 69 Polenta 
CATANIA Onorati, De Simone, Tesser Maggiora, Canuti, Polenta, 

Pellegnni, Allievi, Borghi, Briglia (46' Frmetlo), Sortitilo (88' 
Vuno) (12 Mattutini, 13 Longobardi, 16 Novellino) 

BARI Pellicano, Leselo, Oe Trizio, Cantra (72 Bivi) Terractntrt, 
Laureti, Armtnist, Giuste (69' Guastalla), Rldeeut, Cowans, Bron 
di (12 Imparato, 15 Forte, 16 Cuccoviilo 

ARBITRO Cisarin di Milano 
NOTE Cielo terso, temperatura atesa, terrene irregolare Spettatori 

limila circa. Ammoniti Braglia per proteste, Brandi per gioco 
scorretto Angoli 8 1 per il Catania 

9*a CATANIA La disperata situazione del Catania ha fatto cor 
rete in massa i sostenitori delia squadra etnea che ieri hanno 
conquistato due preziosi punti a spese del Bau che dopo 
undici giornate ha assaporato I amarezza della sconfitta Un 
successo quello del Catania che fa aumentare le speranze di 
salvezza e che è stato cercato affannosamente per tutti t novan 
la minuti di gioco L undici etneo non ha badato a risparmiare 
energie costnngendo gli avversari ad una difficile difesa ma il 
forcing dei pnmi 45 minuti di gioco con sette calci d angolo a 
iavore del Catania non ha cambiato il risultato Sono stati 
necessari altn 25 minuti per dare al Catania la meritata rete 
della vittona realizzata al 69 da Polenta che di testa ha raccol 
to una punizione battuta da Frazzetto il Bari ha tenuto una 
replica disperata ma il portiere catanese ha bloccato lutto 

14 l'Unità 
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